Ofício - Guarantã do Norte, Mato Grosso 

Gleba Braço Sul, Módulo I  Cecconi e Bussolaro Ltda. 
EPP, inscrita no CNPJ sob 
o n.º 22.615.891/0001-23. 

7. CONDIÇÕES DA EMISSÃO: 

Data e Local: 14 de junho de 2021, na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo. 

Prazo Total: 3.325 (três mil, trezentos e vinte e cinco) dias, a contar da Data de Emissão da CCI. 

Valor do Principal: 
R$ 9.000.000,00 (nove milhões de reais), na Data de Emissão da CCI, observado o 
disposto na CCB. 

Juros Remuneratórios: 
Serão equivalentes a 12,50% (doze inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao 
ano, com base em um ano com 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis. 

Atualização Monetária: Não há. 

Data de Vencimento Final: 22 de julho de 2030. 

Encargos Moratórios: 

Ocorrendo impontualidade no pagamento de quaisquer obrigações pecuniárias 
relativas à CCB, os débitos vencidos e não pagos serão acrescidos de (i) juros de